E-mail - 1306279

Data de Envio:
  31/10/2025 10:37:47

De:
  UNILAB/Secretaria da Reitoria <secretariadareitoria@unilab.edu.br>

Para:
    boletimdeservico@unilab.edu.br

Assunto:
  PORTARIA REITORIA/unilab Nº 395, DE 30 DE outubro DE 2025

Mensagem:
  Prezados(as),

Solicitamos a publicação da PORTARIA REITORIA/UNILAB Nº 395, DE 30 DE OUTUBRO DE 2025 no Boletim de
Serviço.

Atenciosamente,

Maria Rocha
Assistente de Apoio à Gestão

Anexos:
    PORTARIA REITORIA unilab Nº 395, DE 30 DE outubro DE 2025.pdf

31/10/2025, 10:53 SEI/UNILAB - 1306279 - E-mail

https://sei.unilab.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1447592&infra_sist… 1/1